## 令和7年度 第74回 北海道学生バドミントン選手権大会

## 開催要項

- 1. 主 催 北海道学生バドミントン連盟
- 2. 共 催 北海道バドミントン協会
- 3. 後 援 小樽地区バドミントン協会
- 4. 主 管 北海道学生バドミントン連盟
- 5. 期 日 令和7年5月31日(土)~令和7年6月3日(火)
- 会場、小樽市総合体育館 〒047-0024 小樽市花園5丁目2番2号 La 0134-33-3710
- 7. 日 程 令和7年5月31日(土)~令和7年6月3日(火)

※開場時間・試合開始時刻・タイムテーブルは後日ホームページに公開する

- 8. 種 目 男子単、男子複、女子単、女子複、混合複A・B
- 9. 競技規則 令和7年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程 により行う。
- 10. 競技方法 各種目ともトーナメント方式とし、混合複A・B以外は3位決定戦を行う。
- 11. 参加資格 (1)大会参加申込み以前に各地区協会を通じて令和7年度北海道バドミントン協会に 登録済みの者。
  - (2)令和7年度北海道学生バドミントン連盟に登録済みの者。
  - (3) 男子複・女子複は同一大学に限る。ただし、混合複はこの限りでない。
- 12. 申 込 み 参加申込用ファイルに必要事項を記入の上、メールで送付すること。

北海道学生バドミントン連盟 委員長 三 好 海 智

申込締切日 令和7年5月14日(水)必着

※申込締切日を過ぎた場合は受け付けない。

※混合複A・Bは別大学のペアの場合には各大学から申し込むこと。

13. 参加料 単 1人 2,500円 複(混合複)1組 5,000円

振込先 北洋銀行 厚別中央支店 店番号486

普通 口座番号 4073466

北海道学生バドミントン連盟

振込締切日 令和7年5月14日(水) ※振込みは大学名にてお願いします。

- 14. 備 考 ① 本大会は、第76回全日本学生バドミントン選手権大会の北海道地区推薦者選考の 参考大会として利用する。
  - ② 着衣は(公財)日本バドミントン協会審査合格品とし、上衣ウェアーの背面には、大学名を明示すること。
  - ③ 大会参加に関して提供される個人情報や肖像物(写真や動画)本大会活動及び北海道 学生連盟と統括する全日本学生バドミントン連盟の広報に使用するものとし、 学連ホームページ上で掲載する場合もあるが、これ以外の目的で使用することはない。
  - ④ 病気、事故に備えて各自保険証をご持参すること。
  - ⑤ 大会中にケガ・事故があった場合は参加者が責任を負うものとし、各自で傷害保険等に加入すること。
  - ⑥ 会場のルールに従い、ゴミは必ず持ち帰る。